





G I U N T A    P R O V I N C I A L E





Prot. N.  39371








Estratto dal verbale della seduta del 28/07/1998








L’anno millenovecentonovantotto il giorno ventotto del mese di Luglio alle ore 15:00, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.





Presiede PATTUZZI GRAZIANO, Presidente della Provincia, con l’assistenza del Segretario Generale RONCHETTI GIORGIO.





Sono Presenti :





PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Presente


MUZZARELLI GIAN CARLO	Vice Presidente	Presente


BERGIANTI CLAUDIO	Assessore	Presente


CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Assente


CESTELLI VALLER	Assessore	Presente


MAZZONI ALBERTO	Assessore	Presente


RIZZI LELLA	Assessore	Presente








Presenti N. 6 Assenti N. 1





Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.





OGGETTO n. 446 :


L.R. 28/93. PROGRAMMA TURISTICO PROVINCIALE ANNO 1998. INTEGRAZIONE FINANZIAMENTI DA PARTE DELLA REGIONE EMILIA ROMAGNA.





�
OGGETTO:


L.R. 28/93. PROGRAMMA TURISTICO PROVINCIALE ANNO 1998. INTEGRAZIONE FINANZIAMENTI DA PARTE DELLA REGIONE EMILIA ROMAGNA.














LA GIUNTA PROVICIALE








	Premesso:


- che con deliberazione di Consiglio Provinciale n. 303 del 10/9/97 è stato approvato il Programma Turistico Provinciale per l’anno 1998 di cui all’art. 15 della L.R. 28/93;


- che con deliberazione di Giunta Regionale n. 2728 del 30/12/97 è stato approvato il Programma Regionale di Promozione e Commercializzazione Turistica per l’anno 1998 e ripartiti i contributi alle Province per il finanziamento dei relativi Programmi Turistici Provinciali, assegnando alla Provincia di Modena complessive lire 457.967.000;


- che la Provincia di Modena con deliberazione di Giunta n. 169 del 19/3/98 ha dato attuazione al proprio Programma Turistico Provinciale anno 1998 con utilizzo dei fondi assegnati di cui sopra;


- che con determinazione del Direttore Generale dell’Area Cultura e Turismo della Regione Emilia Romagna n. 6190 del 29/6/98 è stato assegnato alla Provincia di Modena un contributo integrativo al Programma Turistico Provinciale anno 1998 di lire 49.967.635;


- che il Programma Turistico Provinciale prevede, tra gli altri, il progetto di Comunicazione e Marketing e il progetto Sistema Museale;


		visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;


		ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge





D E L I B E R A





di prendere atto dell’ulteriore contributo integrativo assegnato dalla Regione Emilia Romagna con determinazione del Direttore Generale dell’Area Cultura e Turismo per il finanziamento del Programma Turistico Provinciale della Provincia di Modena di lire 49.967.635;


di accertare la predetta somma all’azione di entrata del bilancio 1998 n. 552 “Programma Provinciale di Promozione e Commercializzazione Turistica ai sensi dell’art. 15 della L.R. 28/93” afferente la risorsa n. 2330 “Funzioni delegate in materia di politiche sociali, culturali e turistiche”;


di destinare il contributo come segue:


- L. 18.000.000 al progetto 208, sottoprogetto 505 “inserzioni pubblicitarie”, azione 347 “Acquisto spazi pubblicitari” la cui previsione definitiva diviene di L. 18.000.000;


- L. 20.000.000 al progetto 209 “promozione parchi e aree protette”, sottoprogetto 514 “linea editoriale” azione 350 “produzione materiale innovativo e di largo utilizzo” la cui previsione definitiva diviene di L. 31.767.000;


- L. 11.967.635 al progetto 211, sottoprogetto 519 “Sistema museale integrato”, azione 357 “Incarico Promoter produzione di materiale informativo e promozionale a larga diffusione per valorizzare il sistema dei musei” la cui previsione definitiva diviene di L. 71.967.635;


di prenotare pertanto, a copertura delle relative spese, gli importi sopra dettagliati afferenti le azioni indicate;


di dare immediata eseguibilità al presente atto.





�
Letto, approvato e sottoscritto.





	IL PRESIDENTE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to PATTUZZI GRAZIANO	F.to RONCHETTI GIORGIO








La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.





		IL V. SEGRETARIO GENERALE


	__________________________








La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.





Modena, 01/08/1998





	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to RONCHETTI GIORGIO








PROVINCIA  DI  MODENA





Divenuta esecutiva in data 11/08/1998





		IL SEGRETARIO GENERALE


		F.to RONCHETTI GIORGIO








E’ copia conforme all’originale.





Modena, ________________





		IL SEGRETARIO GENERALE


	________________________


��
PROVINCIA


DI MODENA�
�
DELIBERAZIONE  N.  446  DEL  28/07/1998   - PAG. � PAGE �4�


_________________________________________________________________________








��
PROVINCIA


DI MODENA�
�












